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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME 

 

 

Nr. _______ Prot.                                      Tiranë më,  ___.___. 2017 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

Për:  Shoqërinë “BIOMETRIC ALBANIA” shpk me NIPT J61827062E 

Përfaqësuar nga Administratori z.Artur Kadareja 

Adresë: Rruga “Vllazën Huta”, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6, ap 25- Tiranë. 

 

Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Tiranë Rruga e Dibrës 

Nr. 372, tel. 042 362627, Fax. 042 363644. 

Procedura e prokurimit:  “Kerkese per Propozim” 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtje e pajisjeve mjekësore te laboratorit Klinik 

Biokimik per nevojat e vitit 2017” e ndarë në lote ” 

Fondi limit: 1.493.952,46 (nje milion e katërqind e nëntëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e 

pesëdhjetë e dy pike dyzet e gjashte) lekë pa TVSH. 

Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit për vitin 2017. 

Kohëzgjatja e kontratës: nga momenti i nёnshkrimit tё kontratës deri nё datёn 31.12.2017. 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 13.10.2017 ora 11:00. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme.  

Njoftojme se, kanë qenë pjesemarrës këta ofertues me vlerën përkatëse të ofruara si me 

poshte:  

 

Për Lotin 1: Mirëmbajtje e pajisjeve Analizator prodhuesi ABX 

 

Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it 

1. Shoqëria “BIOMETRIC ALBANIA” shpk               NIPT J61827062E 

Oferta Ekonomike me vlerë: 148,570 (njëqind e dyzet e tete mijë e pesëqind e shtatedhjete) 

lekë pa TVSH dhe 178,284 (njëqind e shtatëdhjete e tete mijë e dyqind e tetedhjete e kater) 

lekë me TVSH. 

Nuk ka ofertues të skualifikuar   
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Për Lotin 2: Mirëmbajtje e pajisjes Koagulometer ACL 9000 

 

Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it 

2. Shoqëria “BIOMETRIC ALBANIA” shpk               NIPT J61827062E 

Oferta Ekonomike me vlerë: 147,605 (njëqind e dyzet e shtate mijë e gjashtëqind e pese) lekë 

pa TVSH dhe 177,126 (njëqind e shtatëdhjete e shtate mijë e njeqind e njezet e gjashte) lekë 

me TVSH. 

Nuk ka ofertues të skualifikuar   

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojme se Oferta e Operatorit Ekonomik 

Shoqëria “BIOMETRIC ALBANIA ” sh.p.k, perfaqesuar nga Z. Artur Kadareja me NIPT  

J61827062E dhe adrese:  Rruga “Vllazën Huta”, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6, ap 25- 

Tiranë, është identifikuar si oferta e suksesshme  pёr procedurën e prokurimit me objekt 

“Mirëmbajtje e pajisjeve mjekësore për vitin 2017” e ndarë në lote, Për Lotin 1 dhe2 me 

vlerë të ofertuar në shumën si me lart. 

 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Tiranë, me adresë Rruga e Dibrës, Nr. 372, Tiranë, sigurimin e kontratës sëbashku, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e e marrjes/publikimit 

së këtij njoftimi. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 17.10.2017  

Ankesa: Jo nuk  ka pasur.   

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Enkelejdi  JOTI 

 


